'Αλίπόροθος, ὁ, ἡ, Marifluus: πόροι ἀλίπόροθι Soph. Aj. (412.) dicuntur Fluvii in mare fluentes cum sonitu, ut ait Schol. Invenitur et ἀλίπόροθος ἀκτῆ, pro Litus quod fluctibus marinis agitur. || Videtur autem dici ἀλίπόροθος pro ἀλίπόροθιος, ex ἄλς ἄλως, et ῥόθιον, Flu-

ctus; atque adeo reperitur ἀλιπόροθία fem. genus habens servatum ἰ, in Anthol. ἀλιπόροθία ξεῖνε κέκευθε κό-  
νις. || Verum notandum est, cum ῥόθος dicatur Fluctus, itidem ῥόθιον deminutivi forma: ab utroque substantivum formatum; nam ἀλιπόροθους Hesych. exp. Fluctus maris: Suidas ἀλιπόροθιον itidem Fluctum maris. Dicemus ergo ἀλιπόροθους quasi ἄλως ῥόθους, et ἀλιπόροθιον quasi ἄλως ῥόθιον. Apud Hesych. quidem certe ἀλιπόροθους cum ω habetur, sed non sine manifesto mendo. ["'Αλιπόροθος, Wakef. ad Moschum 2, 128. Valck. Hippol. p. 291. Lobeck. Ajac. p. 286. 'Αλιπόροθιος, Toup. Opusc. 1, 20. Emend. 1, 464. Jacobs. Anth. 8, 63. Diod. Sard. 16." Schæf. Mss. Orph. Arg. 1285.; H. 23, 8. Æsch. Pers. 367.]

\*'Αλιπόροτος, ὁ, ἡ, Marinus, Quod mari alluitur, ἄλως Æsch. Suppl. 881.: τὸ πέλαγος, Schol.]

\*'Αλισμάραγος, (ὁ, ἡ,) Nonn. Dionys. 39, 362." Wakef. Mss.]

\*'Αλίσμηκτος ET \*'Αλίσμηκτος. Vide 'Επισμῆχων. Hesych. 'Αλίσμηκτα ἡλίσμένα. Schneider. ad Orpian. p. 353." Schæf. Mss. Lycophro 994.]

'Αλίσπαρτον, Hesychio τὸ ἀλὶ ἐσπαρμένον χωρίον "καὶ ἄλευρον, In quo sal seminatum et sparsum est." ["Neues Hamb. Magaz. 1, 111. Ammon. 11. Eran. Philo 157. et n." Schæf. Mss.]

\*'Αλίστέφανος, (ὁ, ἡ,) Pierson. Veris. 109. Ilgen. Hymn. 330. Jacobs. Anth. 8, 376. Wakef. Georg. p. 9." Schæf. Mss. Hom. Hymn. 1, 410.]

\*'Αλίστεφῆς, ὁ, ἡ, Mari cinctus. Orph. Arg. 143. 184. 1206. "Gesner. Ind. Orph. Pierson. Veris. 108." Schæf. Mss.]

\*'Αλίστονος, ὁ, ἡ, A maris allisu strepens, resonans, i. q. ἀλίκτυπος, Æsch. Pr. 718. "In mari laborans, Oppian. H. 4, 149." Wakef. Mss.]

'Αλίστρεπτος, ὁ, ἡ, Actus aut Versatus in mari, Circumactus in mari; ναῦς ἀλίστρεπτος, Navis quæ circumacta est, aut circumagi solet, vel potest, q. d. Navis in mari versatilis, [Anal. 2, 205. Musæus 45. Orph. Arg. 184.]

'Αλίστρεφῆς, ὁ, ἡ, Qui in mari volvitur, vel circumagitur, Qui in mari vertitur, s. versatur. 'Αλίστρεφῆς νῆσοι ap. Musæum (45.) Insulæ mari circumdatae, ut vulgo exp., cum tamen proprie hoc epithetum sonet id quod dixi. [Vide 'Αλίστρεπτος. "Gesner. Ind. Orph. Pierson. Veris. 108." Schæf. Mss.]

'Αλίτενης, ὁ, ἡ, Dicitur ἀλίτενης τόπος Maritimus vel Mari adjacentis locus, quasi ad mare extensus. || Item ἀλίτενὲς dicitur Demissum et humile, ταπεινὸν, ut Hes. et Etym. habent. E dativo ἀλλ et τείνω, ut opinor. Ideo autem Humile puto signif. per ἀλίτενὲς, quod soleant demissiora esse, quæ mari adjacent loca. 'Αλίτενης θάλασσα, inquit Bud. Vadis frequens et brevis, ut in litore. Appian., Ὡς τῆς θαλάσσης οὐσῆς ἀλίτενοῦς καὶ μεγάλας ναυσὶν οὐκ εὐχεροῦς, Bayfio interpr. Propterea quod mare illic esset vadusos minimeque capax magnarum navium. [Strabo 646. Sieb. = 473. Polyb. 4, 39. Plut. Them. 14. Ναῦς ἀλ. καὶ ταπεινοτέρας οὐσῆς. Athen. 204. ἀλ. καὶ πλατεῖα. Wessel. ad Herod. 8, 60. "Ad Herod. 645. Villoison. ad Longum 108. ad Diod. S. 1, 211. 264. ad Charit. 413. Musgr. Iph. T. 436." Schæf. Mss. "Appian. de B. P. 126. J. Poll. 1, 115." Scott. App. ad Thes. "Appian. 2, 291. Vadosus, Arrian. 336." Wakef. Mss.]